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Tervehdys kaima,

löysin verkkosivusi sattumalta. Sain sydämmelleni ylistyslaulun ja googlasin sen - verkkosivusi tuli hakujen joukossa
vastaan. Panin Facebookissa linkin sivullesi. Käy tutustumassa yritysideaani verkkosivuillani www.ifitfi.com. Olen
kokenut, että sain idean Jumalalta ja että Hän on valmistanut sen kautta uuden kanavan tavoittaa lähimmäisiä
Kristukselle. Olenkin kertonut idean kehittymisestä ja todistanut uskostani Jumalaan verkkosivuilla sekä Facebookissa
linkissä http://www.facebook.com/pages/Ifitfi/235681973210834.

Tutustuin eilen ja nyt pikkutunneilla sinun verkkosivuihisi paremmin ja nautin suoruudestasi ja aitoudestasi kertoessasi
niillä elämästäsi ja uskostasi elävään Jumalaan. Olen jättäytynyt pois "maailmasta" ja seurannut kutsuani astua
syrjään. Nyt kyselen Jumalalta paikkaani. Olen saanut sydämmelleni kehoituksen odottaa. Näin olen tehnytkin.
Työnhakuaikani on ollut melkoista Raamattukoulua Pyhän Hengen opastuksella. Nyt taloustilanteeni pakottaa minua
tarkastelemaan tosissaan erilaisia ansiotyömahdollisuuksia. Haluaisin tehdä hengellistä työtä tai työtä hengellisen
työn tueksi. Pyydän sinua ja seurakuntaasi rukoilemaan puolestani, jotta Jumala osoittaisi myös minulle tahtonsa
mukaisesti paikkani tässä ajassa. Valoa ja iloa.

Ystävällisesti,
Jukka Paakkanen

jukka.paakkanen@gmail.com
+358503407353
Viertolantie 9 C 1, 01800 Klaukkala
FINLAND
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Shalom ja tervehdys!

Sori olin kiireinen työasioissa, enkä ehtinyt vastata aikaisemmin, sain toki postisi jo pari päivää sitten.
meillä on firma

http://www.jukkas-elteknik.se

jolla teen sähköasennuksia ja laitan asiakkaiden tietokoneita, sekä myyn jokin verran CD levyjä musiikkiani. Mutta
netissä se on ilmaista.
Eli toisin sanoen meillä on tällainen konsepti. mutta emme ole yrittäjiä pelkästään internetin varassa tai uuden
tuoteidean varassa. Kun muutin ruotsiin v. 2005 sain ilmestyksessä tämän Jumalalta, että alan tekemään
sähköasennuksia täällä, joka on nuoruuden ammattini, kun erään seurakunnan eteisessä rukoilimme mitä oikein
alkaisin tehdä, että saadaan rahaa elämiseen. Sitä ennen olin muutaman vuoden kiertävä evankelista vain n. 50
EUR/kk kannatuksella. Eli meillä tämä firma sitten tukee myös netissä tehtävää Jumalan valtakunnan työtä. Mutta
nettisivut ovat erikseen, koska ne olivat yhdessä joskus 10 vuotta sitten ja silloinen firmanikin haukuttiin netissä
Jeesuksen tähden.

Sinulla on hyvä alku, ja osaat hyvin jäsennellä asioita ja olet tehnyt hyvän rungon ja paljon asiaa sivuillesi. Mutta
kuitenkin ajattelen niin että että tee vain jotakin tavallista työtä, jolla elät, ja sitten sivuhommana pidät vaikka ilmaista
sivustoa jolla palvelet netissä. Jos lähtee yrittäjäksi, sitten ei enää saa mitään työttömyyskorvauksia, eikä
sairaspäivärahoja yms. Tai kaikesta sosiaaliturvasta pitää maksaa tosi paljon että se toimii ja yleensä yrittäjillä ei ole
varaa maksaa eläkettä itselleen yms.

Näin minä koen neuvon viisauden sinulle tässä Pyhän Hengen voitelussa, joka minulla on, joka tässä yllä.

Jos teet jotakin tavallista työtä, niin ehkä silloin voit hankkia lisäansioita myymällä netissä. MUTTA! kuukausipalkkatyö
ja yrittäminen sopii erittäin huonosti yhteen.
Lisäksi vielä OY on kallis yhtiömuoto, koska pitää vielä olla erillinen tilintarkastajakin. Tällä ruotsissa meillä on
enskilda firma joka vastaa lähinnä suomen  T:mi ja tässä tarvitsee olla vain kirjanpitäjä, ei tarvitse tilintarkastajille
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maksaa.
Suomessa on vaikeaa se että ennakkoveroja pitää alkaa maksamaan heti, ja jos verot karkaa käsistä tulee siitä
konkurssi ehkä 5 vuodessa.
(Ruotsissa on jonkin verran helpompaa yrittäminen ja virastot)

Yleensäkin jos  on jokin firma  silloin on pakko olla auto firman nimissä, että kaikki sen kulut saa heti
verovähennyksiin. ja sitten firmasta autoetu itselle tai pitää olla "vaimon auto" toisena.
Esimerkiksi minä hukkuisin veroihin heti, jos ei jokaista tankkausta ja auton huoltoja saisi MOMS eli ALV vähennyksiin
ja verovähennyksiin firmassa.
Oman auton kilometriraha ei auta yhtään, koska siitä ei enää saa moms / ALV vähennystä.
Se hyvä puoli on OY:stä, että ei ole henkilökohtaisessa vastuussa niinkään, jos ei sitten talo tai omaisuus ole firman
lainojen takuuna. Mutta muuten ainakin täällä enskilda firma on paras ja helpoin yritysmuoto, eikä se täällä kärsi
"pienen yrityksen leimasta yms" ruotsisa on niin toisen laista, kuin suomessa.

Sellaisia yrittäjiä kuitenkin on joilla on jokin päivätyö, josta saa takuuleivän ja sitten harrastuksena he pitävät jotakin
firmaa, esimerkiksi tämä, josta ostan kameratarvikkeita puoleen hintaan.
http://cms.kreativfotografi.se/

Siunausta
t. Jukka
http://www.jeesusonherra.se/
[Lainattu teksti piilotettu]
[Lainattu teksti piilotettu]
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Shalom Jukka,

kiitos viestistäsi. Olit paneutunut yritysideaani huolella ja annoit hyviä vinkkejä yrittäjyyteen liittyen. Tilanteeni on se,
etten saanut idealleni riittävää rahoitusta, joten idea on nyt takataskussa odottamassa. Pyysin sinulta lähinnä
esirukoustukea, jotta saisin Jumalan johdatusta niin ansiotyön kuin hengellisen työnkin saralla. Olin onnellinen
löytäessäni verkkosivusi netistä. Kovin harvoin enää tänä päivänä törmää kaltaisiisi tunnustaviin uskoviin edes
netissä. Olen rukoillut myös, että Jumala osoittaisi minulle seurakunnan, jossa saisin kasvaa ja nauttia uskovien
yhteydestä ajassa. Olen ev.lut. kirkon jäsen, mutta en koe kotiseurakunnassani kaipaamaani uskovien yhteyttä.
Hengellisesti olen kasvanut viime vuodet lähinnä Pyhän Hengen ohjaamana Raamattua tutkiskellen ja rukoillen.
Toivon, että rukoilisitte puolestani niin toimeentuloni että työni kuin seurakuntayhteyden löytymisen puolesta. Jumalan
runsasta siunausta sinulle ja perheellesi arkeen ja juhlaan. Valoa ja iloa.

Jukka
[Lainattu teksti piilotettu]
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Shalom Jukka!

Olemme rukoilleet puolestasi: seurakunta-asia ja töitä sinulle. Olimme seurakunnan kokouksessa tänään, jossa
kahvipöydässä ennen kokousta rukoilimme vaimoni ja yhden ystävän kanssa. Siten vielä laitoin lapun seurakunnan
rukouslaatikkoon, jotka rukoillaan yhteisesti keskiviikkona tavallisemmassa kokouksessa, ja viedään Jumalalle, mutta
niitä ei lueta erikseen, se on heidän tapansa, koko paikalla oleva seurakunta siunaa laatikon rukousaiheet.

Mutta sitten tämän illan kokous oli sellainen että vaimoni kyllästyi, kun pastori ja seurakunta rukoili rahaa ja rahaa.
Heillä oli yrittäjäpäivä, joka oli liian kallis osanottomaksu minulle ja tiesin sen jo vanhastaan: He  rukoilevat vain siksi,
että saavat rahaa sitten yrittäjiltä. He sanoivat sen tänään. Me lähdettiin pois sitten kesken kokouksen.

Mutta  seurakuntia ei silti kannata haukkua julkisesti internetissä ja jätetään tämä asia tähän. Annetaan anteeksi se
mikä oli huonoa ja sitten me menemme taas joskus kokoukseen, kun koemme että Pyhä Henki vetää meitä sinne. Ja
jos pyhä Henki ei vedä sinne, niin annetaan olla.

Joten aika on sellaista että on hyvä olla itsellä öljyä lampussa, Pyhän Hengen öljyä ja Jumalan sanan osaamista,
kuten sinulla on. Kyllä myös tarvitaan uskovien yhteyttä, mutta monet seurakunnat ovat jotenkin huonossa jamassa.
Tosin TV7 plus internet kanavalla Pyhän Hengen illassa on monesti hyviä hengellisten kokousten helmiä.  Hyvääkin
vielä on sentään jossakin.

Nykyään tarvittaisiin uskovien yhteyttä, jossa huudetaan Herra avuksi puhtaasta sydämestä.

Mutta suomesta varmasti löytyy seurakuntia, joissa rakastetaan ja välitetään toisista ihmisistä ja jossa armolahjat
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toimivat. Se on hyvä että olet alkanut samaan Pyhältä Hengeltä ja rukoilet ja luet sanaa, koska silloin seurakunnasta
ei enää tule sinulle sellaista vääränlaista välimiespappia, jossa unohtuu kaikki oma Jumalan sanan opiskelu ja Pyhän
Hengen yhteys.

1 Timothy 1:5 Opetuksen ja käskyn* päämäärähän on rakkaus, joka tulee puhtaasta sydämestä, hyvästä
omastatunnosta ja vilpittömästä uskosta.

2 Timothy 2:22 Pakene nuoruuden himoja ja harrasta vanhurskautta, uskoa, rakkautta, rauhaa niiden kanssa, jotka
huutavat avuksi Herraa puhtaasta sydämestä.

James 1:22 Puhdistakaa sielunne totuuden kuuliaisuudessa vilpittömään veljesrakkauteen ja rakastakaa toisianne
hartaasti puhtaasta sydämestä.

Siunausta sinulle
t. Jukka
[Lainattu teksti piilotettu]
[Lainattu teksti piilotettu]
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Shalom Jukka,

kiitos esirukouksestanne. Jumalan siunausta ja johdatusta - Herran vierihoitoa teillekin.

Jukka
[Lainattu teksti piilotettu]
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